17-02-2024 11:20:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A implantação de contêiner trouxe significativas melhorias ao sistema de coleta de lixo, grande parte da
cidade já conta com os contêiners. Não obstante os moradores no entorno do endereço supramencionado contam com
um contêiner porem o mesmo não esta sendo suficiente para suprir a demanda, razão pela qual solicitam a
disponibilização do instrumento visando evitar acúmulo de lixo nas ruas e calçadas.

solicita que seja disponibilizado contêiner para redução de acúmulo de lixo na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA CABANADAS, 142, MARTA HELENA, 38.402-040, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO A ESSE LOGRADOURO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 26508/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

17-02-2024 11:20:27

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total